Illud Sathanæ opus est, ut cogitationes orantibus infinita jaculetur, nec sinat hominem in ea persistere postulatione, quam impetrare contendit. Novit quippe, quod si perseveret deprecans, exaudiet eum, qui fecit illum, et si innumerabilia peccata admiserit. S. Ephrem in Pan.

S. CATHARINA SVECA V. 22. Martij.

INfans CATHARINA respuit impirarum nutritum ubera, castarum ambiit, Veneris jam in cunis hostis. Puella pupas tractavit; sed cūm pupas induitæ dæmones verberarent dormientem, etiam has sibi Venerem jussit habere. Viro nupta dotem virginitatem attulit, & arrham virginitatem vicissim ab ipso accepit; quæ ut tutæ in thalamo ctiā dormiret, humili hunc stravit, vilibusque panni-